הובהר כי בפועל, טיוטת תקנות הנוגעת לקופות פנסיה וגמל בניהול אישי מצויה בשלבי הכנה, ויהיה עלך להימנע מטיפול בה. בהתאם לסעיף 7(ב)(1)(א) לכללים, יהיה עלך להעביר את הסמכות להתקין תקנות לפי חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל), התשס"ה-2005, בכל הנוגע לתיקון תקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (קופות גמל בניהול אישי), תשי"ע-2009, או להתקנת תקנות אחרות שיבואו במקומן (להלן – תקנות קופות גמל בניהול אישי).

ד) צוריאל לביא (שהוא גם בן זוגה של חברת הכנסת עליזה לביא ממפלגת יש עתיד)

18. יתר הזיקות המפורטות לעיל, שבהן עשוי להתעורר קשר עם נותני הערבות, נוגעות בעיקר לעבודה השוטפת של המשרד, ולא צפויה לגביהן בשלב זה מעורבות ישירה של הדרג המיניסטרילי. תשומת הלב מופנית בפרט להוראות מיוחדות בחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח), התשמ"א-1981, בחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל), התשס"ה-2005, ובחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (יעוץ, שיווק ומערכת סליקה פנסיוניים), התשס"ה-2005, לפיהן שר האוצר מוסמך להעביר מתפקידם נושאי משרה בגופים המפוקחים על ידי אגף שוק החון, וכן למנות להם מנהל מורשה או מפקח מיוחד

עמוד 6 מתוך 13

בנסיבות מסוימות; בנוסף, יש לשר האוצר סמכות כללית בנוגע לפטור ממכרז לפי תקנה 3(28) לתקנות חובת מכרזים, התשנ"ג-1993. אלו הן סמכויות השמורות למקרים חריגים ביותר, והפעלתן אינה צפויה כחלק מההתנהלות השוטפת בטיפול של המשרד באותם עניינים, כך שלא מצאנו לנכון להמליץ על העברת סמכויות בהקשר זה. עם זאת, אם וככל שיתעורר הצורך לעשות שימוש בסמכויות אלו יהיה על היעוץ המשפטי של המשרד לפנות אל משרדנו באופן מיידי.

19.

ברוח הדברים האמורים לעיל, מוצע לקבוע כי הטיפול בנושא זה, ככל שיידרש, ייעשה בתבסס על המלצות הגורמים המקצועיים, וככל שיוצע לסטות מהן, ניתן יהיה לעשות זאת באופן מנומק, ובתיאום עם היעוץ המשפטי של משרד האוצר, אשר יודא כי אין במעורבות זו משום הטיה מכוונת לטובת העיתונות הכתובה.

22. בקשר לתחום הספרות והספרים, יש לתת את הדעת לסמכויותיך כשר האוצר מכוח החוק להגנת הספרות והסופרים בישראל (הוראת שעה), התשע"ג-2013 (להלן – חוק הסופרים). למרות הזיקות המתוארות לעיל לידיעות אחרונות, עיתון שהוא גם מ"ל דומיננטי, בהקשר זה יש לתת את הדעת דווקא לזיקות לתחום זה מצד הסופרים – היותך סופר, והיות אמך סופרת (ובעבר יושבת ראש אגודת הסופרים העבריים).